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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 4,900 m2,

POBIEROWO

Cena 899 000 zł

Oferujemy na sprzedaż działkę budowlaną o powierzchni ok.4900 m2 położoną w Pobierowie, gminie Rewal.
Działka jest o wymiarach 250 m x 20 m.
Odległość do morza 2 kilometry w linii prostej.
Działka objęta jest objęta aktualnie obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego i przeznaczona
jest pod zabudowę mieszkaniową,
jednorodzinną, Tereny usług turystycznych, pensjonaty.
Powierzchnia zabudowy do 10 % powierzchni działki.
Powierzchnia biologicznie czynna min. 70 % powierzchni działki.
Wysokość zabudowy do kalenicy - maksymalnie 9 metrów.
Dla inwestycji należy zapewnić wykonanie pełnego uzbrojenia w podstawową sieć infrastruktury technicznej
gminnym w zakresie:
a) sieci wodociągowej,
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b) sieci kanalizacji sanitarnej,
c) sieci energetycznej - skablowanej podziemnej.
Sieci: gazowa, energetyczna i kanalizacji doprowadzone są do drogi publicznej.
Istnieje możliwość wykonania instalacji wodociągowej.
Zapraszamy na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 414182 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 899 000,00 PLN

Cena za m2 183,47 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFICKI Gmina REWAL

Miejscowość POBIEROWO Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 4 900,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR.

Energia elektryczna JEST Nr Licencji 4454

Jacek Służewski
Z wykształcenia prawnik. Posiada ponad trzydziestoletnią praktykę.
Tęskniąc za zmianami zawodowymi swoje kroki skierował do naszego
biura. Zajmuje się doradztwem prawnym oraz transakcjami na rynku
nieruchomości. Prywatnie szczęśliwy mąż i ojciec oraz pasjonat lotnictwa. 

668 084 128
j.sluzewski@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


